Муниципальное

общеобразовательное учреждение

Средняя общеобразовательная

                      школа № 5

                        ПРИКАЗ

От 30.08.2024  № 116/5-26-275ах

                        г. Саянск

О реализации единой модели профессиональной

ориентации в МОУ «СОШ№5»  в 2024-2025 учебном году

     В соответствии с распоряжением Министерства образования Иркутской

области распоряжением от 23.06.2023г. № 55-846мр «О реализации

профессионального минимума в образовательных организациях Иркутской

области», распоряжением МКУ УО города Саянска от 28.07.2023 № 116-26-270

«О реализации профессионального минимума в образовательных организациях г.

Саянска», в целях создания организационно- управленческих условий

организации работы по обеспечению реализации единой модели

профессиональной ориентации (далее – Профориентационный минимум) в МОУ

«СОШ№5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить в 2024-2025 уч.году реализацию Профессионального

минимума.

2. Назначить администратором, ответственным за реализацию

профориентационного минимума в 6-11 классах, заместителя директора по

УВР Татарникову Т.А.

3. Утвердить план реализации Профориентационного минимума на 2024-

2025 учебный год согласно приложению 1.

4. Назначить ответственными за реализацию плана мероприятий

Профориентационного минимума с классными коллективами классных

руководителей 6-11 классов: Вережникову Т.М., Горюнову О.В.,

Скрябикову И.В., Удальцову И.К., Апиш О.М., Буркину Г.В., Ходыреву

О.Г., Сергееву Т.С., Древину А.Е.,  Гусеву Т.С., Марушкину В.А.,

Борисенко Н.В., Шалашову А.А., Седунова А.В., Черепкову А.С., Иванову

Е.В., Мальцеву Т.А., Александрову И.И., Лошакову Ю.И.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

      Директор                              А.С. Князева